平成２９年６月

　日頃より東京都の道路事業につきまして、ご理解とご協力をいただき誠に
ありがとうございます。現在、放射第３５号線の下図の区域におきまして、街
路築造工事及び電線共同溝工事を進めておりますが、今後は下記の日程
で、補助235号線と区道217号線を施工いたします。
　なお、区道217号線は、本工事終了後及び交通開放後も含めて、放射第
35号線を横断して通過することはできません。

補助235号線：3月21日～3月25日（工事中は片側交互通行になります）

区道217号線：3月27日～（通れなくなります）　※歩行者自転車迂回路有

施 工 者 ： 戸田道路　株式会社
東京都中央区日本橋１－１２－８ 電話　　03-3278-8051
東京都練馬区北町7－１４－３　 電話　　03-6913-0650
アーバン・エリータス204号
現場代理人：　齋藤　明浩 携帯　　080-3170-5592

発 注 者 ： 東京都第四建設事務所　工事第一課　工事担当
東京都豊島区南大塚二丁目３６番２号 電話　　03-5978-1766

放射第35号線整備に伴う補助235号線・区道217号線

の通行止めについて（お知らせ）

連 絡 先

歩行者・自転車迂回路図

補助235号線 区道217号線

歩行者・自転車迂回路